
 
 

UCHWAŁA NR XII/63/2025 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XI/58/2024 z dnia 30.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 
 
 

Michał Jędruszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 838



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/63/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

DOCHODY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 649 197,26 0,00 5 000,00 1 654 197,26 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 135 710,76 0,00 5 000,00 140 710,76 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 673,50 0,00 28 000,00 33 673,50 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 
bieżące razem: 43 883 545,38 0,00 33 000,00 43 916 545,38  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

719 411,62 0,00 0,00 719 411,62 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 457 909,77 0,00 0,00 14 457 909,77  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 315 687,75 0,00 0,00 5 315 687,75 
 

Ogółem: 58 341 455,15 0,00 33 000,00 58 374 455,15  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 035 099,37 0,00 0,00 6 035 099,37 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 838



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/63/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

WYDATKI NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu  Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 941 601,50 2 027 486,50 2 027 086,50 145 000,00 1 882 086,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 914 115,00 1 914 115,00 1 315 687,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
po zmianach 3 946 601,50 2 032 486,50 2 032 086,50 145 000,00 1 887 086,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 914 115,00 1 914 115,00 1 315 687,75 0,00 0,00 
przed zmianą 489 100,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 100,00 334 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 494 100,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 100,00 334 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 353 700,10 930 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 920 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 900,10 2 422 900,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 381 700,10 958 800,00 38 000,00 0,00 38 000,00 920 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 900,10 2 422 900,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 717 700,00 588 800,00 0,00 0,00 0,00 588 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 900,00 1 128 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 745 700,00 616 800,00 28 000,00 0,00 28 000,00 588 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 900,00 1 128 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 474 535,15 38 428 730,93 28 105 705,31 19 844 368,81 8 261 336,50 4 004 032,00 4 616 502,00 852 491,62 0,00 850 000,00 20 045 804,22 20 045 804,22 5 315 687,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 507 535,15 38 461 730,93 28 138 705,31 19 844 368,81 8 294 336,50 4 004 032,00 4 616 502,00 852 491,62 0,00 850 000,00 20 045 804,22 20 045 804,22 5 315 687,75 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 838


	UCHWAŁA NR XII/63/2025 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI NA 2025 ROK

		2025-02-04T07:28:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




